
  ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TỈNH SÓC TRĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 04/2014/QĐ-UBND Sóc Trăng, ngày 19 tháng 02 năm 2014 
           

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế về trách nhiệm và quan hệ phối hợp 

 giữa Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các sở, ngành cấp 

tỉnh trong việc cấp giấy phép kinh doanh cửa hàng bán lẻ  

xăng dầu trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, 

Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương, tỉnh Sóc Trăng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế về trách nhiệm và quan hệ phối 

hợp giữa Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các sở, ngành cấp tỉnh 

trong việc cấp giấy phép kinh doanh cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên địa bàn tỉnh 

Sóc Trăng. 

 Điều 2. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ các quy định 

hiện hành của Chính phủ, các bộ ngành liên quan, Ủy ban nhân dân tỉnh về kinh 

doanh xăng dầu để thực hiện. 

 Điều 3. Giao Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Sở Công Thương, Công 

an tỉnh và các ngành liên quan hướng dẫn các huyện, thị xã, thành phố thực hiện 

việc cấp phép xây dựng của hàng bán lẻ xăng dầu trên địa bàn theo đúng các quy 

định hiện hành. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban 

ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký. 
          

Nơi nhận:         

- Như điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;          
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư Pháp); 

- Lưu: TH, KT, VX, HC.  
 

TTMM..  ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN  

KKTT..  CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

(Đã ký) 

 

Trần Thành Nghiệp      
 


